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1995 STATE OF WYOMING

HOUSE BILIJ NO. 0326

Motor vehicles-saleer and use tax penaluies.

I
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95L,SO- 0697.01

Sponsored by: Representative (s) HARRTSON

A BII-,L

for
AN ACT t,o amend W.S. 39-6-406 (h) (incro) relating to saLes

and use tax; amending sales and use tsax penalt,ies and

interesu on modified motor vehicles ae specified; and pro-

viding for an effective dat,e.

Be It EnacEed by the Lregislature of Ehe Sbate of Wyominq:

Section 1. w.S. 39-6-405 (h) (intro)

read!

ls amended Eo

39-6-406. MOTOR VEHICIJES, HOUSE TRAIITERS, TRAIITER

COACHES, TRAIIJERS OR SEMITRAII-,ERS; EXCEPTION FOR MOPEDS,

MOTORCYCLES AI$D RECREATIONAL VEHTCIJES.

6

7

I

9

10

1_L (h) If t,he saLes or use tax on a vehicle, including

========= ========= ============
LTEGEND: Underlined = New text added to existinq staEutes

Stricken = Text. delet.ed from existin! statutes
========: ========= ============

-r-

NO SIGNIFICANT FISCAL OB

eEndot{r*iL rmpecr AT srATE LEvEI'
IIB el
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1995 STATE OF WYOMING 9SIJSO- 0597

local opEion sales or uae tax, under article 4 or 5 of
this chapt,er, is not paid lvithin foruy-five (45) days

after the dat,e of the sale, or in the cage of a motor

vehiqle brought into this state after t,he vehicle is modi-

Sive (45) davs aftser Ehe modified vehicle is brouqht int.o

the state:

Section 2. This act, is effective immediately upon

completion of aL1 acLs necessary for a bill to become 1aw

as provided by Article 4, Section I of the Wyoming Consti-

tuEion.
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THE LEGISTATURE OF THE STATE
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OF WYOMING
Horuc of Reprcscntativee

Cheyenne, 19..95..

Mr. Speaker:

Your Committee No, ...,.0 on.....TBI|S!9P0.81AII9.H..*,.BI$!.{{A.Y.$

to whom was referred. F.o.tll9 . F.11]..... No- ...Q14q............ .....

respectfully reports same back to the Hou$e with the recommendation that lt

Iro Pl88

AIES

INDtnSOX
IAIrcE?f
xun$s
JOEHSON
STARK
TAYI.OR-HORTON
IMOLDBIDCS

ETCOSED

CEAINHAII EARnI8OI{

lroEs

RIEI

Chairman
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THE LtstSrATURE OF THE STATE OF WYOM|NG

to whom was referred

respectfully reports same back to the Senate with the recommendation that

tt DO PASE ec ancnded. Ilee Schrdulr A.

HSo3J 6 sso r/
/u &-

Altg t $raceort Enll' Agplcgata r Earrle, Latson, Peck

Chairnan
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Page l-line 3 Delete trnodifiedx.
3Ll^'C-lL A

Page z-line 4 After trstatetr delete balance of line.
Page Z-line 5 Delete line through 'ggg'.
Page 2-line 5 Delete nsodifigd". ENZf, CHAIRUAN



A!,IENDUENT LIST

DATE )_&o-1f nrr,r, uo. Circle One: 2nd 3rd
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SENATE
WYOUTHG S?ATE

xr. Spealc6r:

lt.B. No. 0326

The House Bill
lng in an anended forn as

H80326SS01/A

Page l-line 3

Page z-line 4

Page Z-line

Page 2-line

H80325SW01,/A

Page 2-line 7

AyeE 30

I.,EGISI,ATURE b,&
Message No. 41.8

Concurrenc€ Request€d
Fsbrrary 22, 1995

l{otor vehlclee-Eal,ee and uee tax penaltiee.

liEted above
follows by

passed on thlrd read-
the vote indlcated.

I 5

6

Delete

After
line.
Delete

Delete

Noes 0 Excused O

ruodifiedn.

'glgEr delete balance of

line through iluEeil.

nnpdifiedtr. ENZI, CHAXRl,lAtf

Abeent O

Before i:i insert nif tbe ouner



l.lessaEe No. {18 Page 2 February 22, 1995

The Senate respectfutly asks the House to concur
by adoptlng the listed anendments.

Sincerely,

Han€a
Chlef Clerk

8111 Jaoket Attached

\F
Llv C.
Senate

tfrxt
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H8o326fl2o2/ F
Page !.-line
Faga l-line

Page l-line
Page 2-Iine

Page 2-line
Page 2-line

After "(into)tt insert nr (i) and (tii)rr.
After n i n insert r'extending tirne period
before penalties and interest will be
inposed as specifieditr.

After rr (intro) rr insert rr, ( i) and (iti) rr.

Strike Itforty-f*vc--t*51tr insert ,,-E!$I
(60) r,.

Delete '.Eortv-.u.

Delete |tfive (45)rr insert lrsixty (60)tr.
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L2
13
L4
l_5
l_6
L7
18

19
20
2L
22

Page 2-After Ll-ne ? InEert:

"(i) Interest EhaII accrue at the rate of one
percent (1*) per nonth or fractional portion thereof from
the fcrty---f*fth Eixtieth day after the date of aL1 sales
and use taxes, interest and civil fees due. County trea-
surera shall collect intereEt due under this subsection
which shal1 be foruarded to the department and credited to
the etate general. fund;

(iii) The tax is delinguent if the taxpayer or
his agent knew or reasonabLy should have known that the tax
liability was not paid within the fcitt-f+ve-f{5} sixtv (60)
day period. rr. BBBOUT
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2 Page 1-11ne 3 Del-ete rfmodified'r i after rtvehl-cleso insert3 I'brought into the staterr.

4 Page Z-line 4 Delete rrafter ,the vehicle is nodi-'r.
5 Page 2-Iine 5 Delete ttre line tbro[gh trusetr,

6 PaEe 2-line 6 Dalete nmodifiedtr.

7 Page 2-Line 7 Before n:n insert ,,, provided the ownerI subnits a
9

10 staterr. LUTI{I
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1P6Se 
l-line 3 Delete rrmodifiedrr.

,1p6ge 2-1ine 4 After ng$!g,n delete baLance of line.
>G"S" 2-1ine 5 llelete Line through 'geg'.
r{tage 2-1ine 6 Delete op{!l!!g$o. ENZI, CHAIRI,IAI{
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